Termék
2020/A MAK
2020/C MAK
2021/A MAK
2021/B MAK
2021/C MAK
2022/A MAK
2022/B MAK
2022/C MAK
2023/A MAK
2023/B MAK
2023/C MAK
2024/B MAK
2024,/C MAK
2025/B MAK
2025/C MAK
2026/D MAK
2027/A MAK
2028/A MAK
2030/A MAK
2031/A MAK
2038/A MAK
2041/A MAK
REPHUN210329
REPHUN230221
REPHUN231122
REPHUN240325
REPHUN271010
REPHUN410329

Neév
2020/A Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2020,/C
2021/A Magyar Allamkétvény
2021/B Magyar Allamkétvény
2021/C Magyar Allamkéatvény
2022/A Magyar Allamkétvény
2022/B Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2022/C
2023/A Magyar Allamkétvény
2023/B Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2023/C
2024/B Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2024,/C
2025/B Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2025/C
2026/D Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2027 /A
2028/A Magyar Allamkatvény
2030/A Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2031/A
2038/A Magyar Allamkétvény
2041/A Magyar Allamkétvény
REP OF HUNGARY 6.375 USD
REP OF HUNGARY 5.375 USD230221
REP OF HUNGARY 5.75 USD
REP OF HUNGARY 5.375 USD240325
REP OF HUNGARY 1.75 EUR 271010
REP OF HUNGARY 7.625 USD

ISIN

HUO0000402235
HUO000403258
HUO000402995
HUO000403100
HUO0000403464
HU0000402524
HUO000403266
HUO000403704
HUO0000402383
HUO0000403456
HUO0000404280
HUO000403068
HUO000403571
HUO0000402748
HUO000404058
HUO0000403340
HUO000403118
HUO0000402532
HUO000403696
HUO000403001
HUO000403555
HUO000404165
US445545AE60
US445545AH91
US445545A157

US445545AL04

X51696445516

US445545AF36

Max mennyiség Eladasi hozam % Vételi hozam % Netté eladasi arfolyam % Netté vételi arfolyam % Brutté eladasi arfolyam % Brutté vételi arfolyam %  Lejarat

50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000

100 000

100 000

100 000

100 000

100 000

100 000

-0,35
-0,35

-0,23
-0,23
0,05
0,21
0,19
0,44

0,43
0,55
0,59
0,71
0,77
0,99
1,15
1,33
1,69
1,74
1,7
2,46
0,1692
0,9434
0,9792
0,8041
0,2599
2,4173

0,75
0,75

0,87
0,87
1,15
1,31
1,29
1,54

1,53
1,65
1,69
1,81
1,87
2,09
2,25
2,43
2,79
2,84
2,8
3,56
1,6674
2,1274
2,1203
2,3327
1,7469
3,9106

102,8625
100,3071
100,75
103,613
100,5873
113,7374
103,5553
102,8011
118,6983
99,7
103,3297
109,6273
108,1059
123,3468
101,2156
110,9787
112,9123
142,3458
112,1073
115,371
120,3115
108,6933
104,5974
111,5162
115,8717
116,7642
110,7217
184,5496

102,4339
100,0558
99,35
102,1272
99,705
111,3758
100,9952
100,4402
114,637
98,3
99,9065
105,1634
103,3365
117,4147
95,5712
103,9501
105,0026
132,1244
101,8272
103,9082
102,8269
91,8348
103,4523
108,3098
111,8449
110,8055
100,0179
152,4355

107,6371
101,0803
100,7725
105,3138
100,6859
113,8908
104,7507
104,0839
122,3213

99,9029
103,6494
109,6766
109,8272
123,4673
101,8496
112,4288
114,9533
147,0302
114,6975
117,6265
122,3525
110,0227
106,2443
113,4721
116,5106
118,2125
111,9936
186,5194

107,2085 2020.11.12
100,829 2020.09.23
99,3725 2021.06.23
103,828 2021.10.27
99,8036 2021.04.21

111,5292 2022.06.24

102,1906 2022.10.26
101,723 2022.08.24

118,26 2023.11.24
98,5029 2023.07.26

100,2262 2023.08.23

105,2127 2024.06.26

105,0578 2024.10.24

117,5352 2025.06.24
96,2052 2025.11.26

105,4002 2026.12.22

107,0436 2027.10.27

136,8088 2028.10.22

104,4174 2030.08.21

106,1637 2031.10.22

104,8679 2038.10.27
93,1642 2041.04.25

105,0992 2021.03.29

110,2657 2023.02.21

112,4838 2023.11.22

112,2538 2024.03.25

101,2898 2027.10.10

154,4053 2041.03.29

2020.07.02.

Devizanem
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
usb
usb
usb
usb
EUR
usb



